
MĚSTSKÝ ÚŘAD CHRUDIM 
Stavební odbor 

Pardubická 67, 537 16 Chrudim, tel.: 469 657 111, e-mail: stavebni@chrudim-city.cz   
 

Spis.zn.: CR 043205/2014    V Chrudimi dne 3.10.2014  
Čís.jedn.: CR 070514/2014 STO/To   
Spis. a skart. znak: 
Počet listů / příloh: 
Vyřizuje: 

328.3A/5 
2/0 
Ing. Ludmila Tomková, tel.: 469657265  
e-mail: ludmila.tomkova@chrudim-city.cz                                

  

 
 
 

V E Ř E J N Á   V Y H L Á Š K A 

ROZHODNUTÍ 

Výroková část: 

Stavební odbor Městského úřadu v Chrudimi, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "stavební zákon") a místně příslušný podle § 11 odst. 1 písm. b) zákona č. 500/2004 
Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád"), na podkladě žádosti o prodloužení 
platnosti územního rozhodnutí, kterou dne 13.6.2014 podala 

Obec Třibřichy, IČO 00485365, Třibřichy 10, 537 01  Chrudim 1, 
kterou  zastupuje Multiaqua s.r.o., IČO 60113111, Veverkova č.p. 1343/1, Pražské Předměstí, 
500 02  Hradec Králové 2 

(dále jen "žadatel"), podle § 93 odst. 3 stavebního zákona 

p r o d l u ž u j e 

do  31.12.2016  platnost územního rozhodnutí, které vydal Stavební odbor Městského úřadu v Chrudimi 
dne  6.4.2010 pod  spis. zn.:  CR 004055/2010  č.j. CR 014735/2010 STO/To. 

Platnost tohoto rozhodnutí byla dne 14.6.2012 pod spis.zn.: CR 024571/2012  č.j.: CR 032242/2012 
STO/To prodlouženo do 31.12.2014. Rozhodnutí bylo vydané na stavbu 

“splašková kanalizace v obci Třibřichy“ 
 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 162/3, 457/1, 463/1, 485/8, 485/9 v katastrálním území Bylany, 
parc. č. 9/1, 9/20, 20/3, 42/2, 100/123, 100/131, 144, 379, 380/1, 391/1, 391/7, 391/11, 393/5, 394/1, 
395/1, 405/1, 406, 416, 424 v katastrálním území Třibřichy. 

Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Obec Třibřichy, Třibřichy 10, 537 01  Chrudim 1 
 

Odůvodnění: 

Vydané územní rozhodnutí platí ve smyslu § 93 odst. 1 stavebního zákona dva roky ode dne, kdy nabylo 
právní moci. Před uplynutím této lhůty požádal žadatel o prodloužení jeho platnosti z toho důvodu, že 
termín plánovaného zahájení stavby je odsunut, projektová dokumentace není zpracována a nemůže být 
dosud požádáno o vydání stavebního povolení. 

Stavební úřad oznámil zahájení územního řízení dotčeným orgánům, účastníkům řízení a veřejnosti a 
upozornil je v souladu s § 93 odst. 3 stavebního zákona na lhůtu pro podání závazných stanovisek, 
námitek a připomínek. 

Stavební úřad posoudil důvody, pro které nebylo požádáno o vydání stavebního povolení. Protože 
předpoklady, za kterých bylo územní rozhodnutí vydáno, zůstaly nezměněny, zejména zůstala v platnosti 
resp. byla prodloužena platnost závazných stanovisek dotčených orgánů, stavební úřad žádosti vyhověl. 



Č.j. CR 070514/2014 str. 2 

 
Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 
výroku uvedených. 

Účastníci řízení  podle § 85 odst. 1 písm.b) 

Obec Bylany, Bylany č.p. 77, 538 01  Bylany 
 
Účastníci řízení podle § 85 odst. 2  písm. a) stavebního zákona  
Arnošt Kabeš, Blanka Urbánková, Jana Ježková, Tomáš Ježek, Helena Ježková,  
Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Pardubice, Povodí Labe, státní podnik,  Hradec Králové, 
Vodárenská společnost Chrudim, O2 Czech Republic a.s.,  Praha, ČEZ Distribuce, a. s., Děčín, RWE 
Distribuční služby, s.r.o., Brno  
 
Účastníci řízení podle § 85 odst.2 písm. b) a c) stavebního zákona  

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

Stavební parcely číslo  

-  118, 119  v katastrálním území Bylany, 

-  3, 8, 9, 18, 46, 47, 50/1, 51/2, 89, 90, 91, 92, 93, 95, 96, 126, 127, 173, 175, 182, 187, k.ú.Třibřichy 

pozemkové parcely číslo 
-  46/1, 49/1, 120/1, 120/3, 121, 122, 143, 144, 148, 152, 157/1, 159, 466, k.ú. Bylany, 

-  1, 3/1, 3/3, 3/4, 3/5, 3/6, 3/7, 3/8, 9/3, 51/1, 51/2, 59/3, 78/1, 89/2, 100/108, 100/132, 100/133, 
100/134, 141/13, 141/14, 141/29, 141/32, 141/36, 141/38, 150/4, 152/5, 391/4, 391/5, k.ú. Třibřichy 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

Vyhodnocení připomínek veřejnosti: 

- Veřejnost nevznesla připomínky. 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru majetkovému a 
stavebního řádu  Krajského úřadu Pardubického kraje podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. 

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 
Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 
 
                                           „otisk úředního razítka“ 

 
 

Ing. Ludmila Tomková 
oprávněná úřední osoba 

  
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 



Č.j. CR 070514/2014 str. 3 

 
Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 17 odst. 1 písm. h) ve 
výši 1500 Kč byl zaplacen dne 27.8.2014. 
 
Obdrží: 
Účastníci řízení podle § 85 odst. 1 (doporučeně do vlastních rukou) 
Obec Třibřichy,  Třibřichy č.p. 10, 537 01  Chrudim 1 (zastoupená Multiaquou s.r.o., IDDS: xs7n63g 

 sídlo: Veverkova č.p. 1343/1, Pražské Předměstí, 500 02  Hradec Králové 2) 

Obec Bylany, IDDS: qmsa4he 
 sídlo: Bylany č.p. 77, 538 01  Bylany 
 
Účastníci řízení podle § 85 odst. 2  písm a) stavebního zákona (doporučeně) 
Správa a údržba silnic Pardubického kraje, IDDS: ffhk8fq 
 sídlo: Doubravice č.p. 98, 533 53  Pardubice 19 
Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 
 sídlo: Víta Nejedlého č.p. 951/8, Slezské Předměstí, 500 03  Hradec Králové 3 
Vodárenská společnost Chrudim, a.s., IDDS: 3b9gxrh 
 sídlo: Novoměstská č.p. 626, Chrudim II, 537 01  Chrudim 1 
O2 Czech Republic a.s., IDDS: d79ch2h 
 sídlo: Za Brumlovkou č.p. 266/2, 140 00  Praha 4-Michle 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
RWE Distribuční služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
 
Arnošt Kabeš, Bylany č.p. 19, 538 01  Bylany 
Blanka Urbánková, Švermova č.p. 426, 538 21  Slatiňany 
Jana Ježková, Třibřichy č.p. 71, 537 01  Chrudim 1 
Tomáš Ježek, Třibřichy č.p. 71, 537 01  Chrudim 1 
Helena Ježková, Třibřichy č.p. 14, 537 01  Chrudim 1 
 
Účastníci řízení podle § 85 odst.2 písm. b) a c) stavebního zákona (doručeno veřejnou vyhláškou): 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

Stavební parcely číslo  

-  118, 119  v katastrálním území Bylany, 

-  3, 8, 9, 18, 46, 47, 50/1, 51/2, 89, 90, 91, 92, 93, 95, 96, 126, 127, 173, 175, 182, 187, k.ú.Třibřichy 

pozemkové parcely číslo 
-  46/1, 49/1, 120/1, 120/3, 121, 122, 143, 144, 148, 152, 157/1, 159, 466, k.ú. Bylany, 

-  1, 3/1, 3/3, 3/4, 3/5, 3/6, 3/7, 3/8, 9/3, 51/1, 51/2, 59/3, 78/1, 89/2, 100/108, 100/132, 100/133, 
100/134, 141/13, 141/14, 141/29, 141/32, 141/36, 141/38, 150/4, 152/5, 391/4, 391/5, k.ú. Třibřichy 

 
Dotčené orgány (doporučeně) 
Městský úřad Chrudim, Odbor životního prostředí, Pardubická č.p. 67, Chrudim IV, 537 01  Chrudim 1 
Městský úřad Chrudim, Odbor dopravy, Pardubická č.p. 67, Chrudim IV, 537 01  Chrudim 1 
Městský úřad, Odbor školství, kultury, sportu a památkové péče, Oddělení kultury, sportu a památkové 
péče, Pardubická č.p. 67, Chrudim IV, 537 01  Chrudim 1 
  
K vyvěšení na úřední desku 
Městský úřad Chrudim, Odbor kanceláře tajemníka, Pardubická č.p. 67, Chrudim IV, 537 01  Chrudim 1 
Obecní úřad Třibřichy, IDDS: buqb6yb 
 sídlo: Třibřichy č.p. 10, 537 01  Chrudim 1 
Obecní úřad Bylany, IDDS: qmsa4he 
 sídlo: Bylany č.p. 77, 538 01  Bylany 
 
 


		2014-10-06T09:38:51+0200
	Ing. Ludmila Tomková
	oprávněná osoba




